[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.09.2019

	№
	423-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных образовательных
учреждений городского округа Пущино
Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Пущино Московской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации города Пущино от 21.05.2014 № 336-п «Об оплате труда работников  муниципальных образовательных учреждений городского округа Пущино Московской области» (в ред. от 20.02.2016 № 61-п, от 30.08.2016 № 375-п, от 28.10.2016 № 500-п, от 30.01.2017 № 34-п, от 19.04.2017 № 183-п, от 18.09.2017 № 468-п, от 22.08.2018 № 335-п), следующее изменение:

- из пункта 28.2. Положения абзац 11 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бирюкову Е.В.

И.о. руководителя Администрации                                                                           А.С. Воробьев